

Lausuntopyyntö / Korteperän tuulivoimapuiston osayleiskaavan vireilletulo sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtävillä asettaminen

Khall 22.05.2023 § 130
266/10.02.02/2023

Valmistelija	maankäyttöpäällikkö Teka Paulos
	<p>Haapajärven kaupunki on pyytänyt Haapaveden kaupungilta Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisesti lausuntoa Korteperän Tuulivoimapuiston osayleiskaavan vireilletulo ja OAS:sta, joka on nähtävillä ja kuultavana 24.4.–12.6.2023.</p> <p>Kyseessä on osallistumis- ja arviointisuunnitelma Korteperän tuulivoimapuiston osayleiskaavasta, joka on laadittu Sweco:n ja Infinergies Finland Oy:n toimesta yhteistyössä Haapajärven kaupungin kanssa. Korteperän alueelle Haapajärvellä, suunnitellaan tuulivoimapuistoa, johon on tarkoitus sijoittaa 14–18 tuulivoimalaa. Suunniteluilla voimaloilla olisi noin 6–10 MW yksikköteho. Hankkeen sähkönsiirto on tarkoitus liittää Haapajärven Pysäysperän sähköasemalle uudella 400 kV-voimajohdolla. Suunnitteluprosessi toteutetaan tiiviissä yhteistyössä asukkaiden, sidosryhmien ja eri viranomaisten kanssa.</p> <p>OAS:ssa mainitaan, että Korteperän tuulivoimapuiston hanke toteuttaa ympäristövaikutusten arvioinnin. Arvioinnissa suoritetaan erilaisia tutkimuksia ja kartoituksia, kuten kasvillisuuden ja eläimistön kartoituksia, arkeologisia kartoituksia sekä arvioita hankkeen vaikutuksista ympäristöön, mukaan lukien sen vaikutukset ihmisten asumisolosuhteisiin, luonnonvaroihin ja paikalliseen talouteen. Arviointi suoritetaan Maankäyttö- ja rakennuslain ja Maankäyttö- ja rakennusasetuksen vaatimusten mukaisesti. Arvioinnin tuloksia käytetään hankkeen mahdollisten ympäristövaikutusten arvioimiseen ja hankkeen kehittämiseen.</p> <p>Lausuntopyyntö on oheisaineistona. OAS-aineisto on saatavilla lausuntopyynnön osoittamassa verkko-osoitteessa www.haapajarvi.fi/vireilla-olevat-kaavoitushankkeet</p>
Esittelijä	kaupunginjohtaja Hinno Kimmo
Päätösehdotus	Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön.
Päätös	Hyväksyttiin.